■トレース/写真補正/表作成/罫線等
　：￥100～

■ミシン目代：1カット￥2×総枚数

■文字打ち（レイアウト無し）：
　￥5,000～（1文字0.5円）

■ロゴ/地図制作：￥500～

■校正：2回まで無料
　2回以降デザイン費の半額

■デザイン買取：デザイン費の倍額

【デザイン・ライト代（大判）】

￥3,500
￥5,000
￥8,000

￥3,000
￥4,000
￥5,000

A2
A1
A0

A2
A1
A0

いつもめじろ作業所をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、更なるサービス及び商品の品質の維持、向上を目指す為、平成 30 年 7 月より料金の改定を

以下の通り行うこととなりました。

主な変更点としては、版下代を「デザイン・ライト」と「デザイン」の 2つに分け、簡易な版下は今

まで通りの料金で作成し、複雑なデザインやレイアウトが必要な物は新料金として扱わせて頂きます。

その他、大判印刷代や封筒印刷代等も変更致しました。

今後ともお客様へ更なるご満足を提供できるよう努めてまいりますので、今後ともご愛顧賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

料金改定のお知らせ

2018年 4月

特定非営利活動法人　羽ばたく会
めじろ作業所　理事長　河内美江子

お客様各位

【デザイン代（B5～A0  モノクロ）】

【大判印刷代（モノクロ）】

【デザイン代（B5～A0  カラー）】

￥800
￥1,000
￥1,600
￥2,000
￥3,500
￥5,000
￥8,000

B5
A4
B4
A3
A2
A1
A0

￥3,000～

B5

A3

￥5,000～
A2

A0

〜

〜

￥900
￥1,100
￥1,800
￥2,200
￥3,500
￥5,000
￥8,000

B5
A4
B4
A3
A2
A1
A0

￥500
￥1,000
￥1,750

￥1,500
￥2,750
￥4,500

￥1,750
￥3,250
￥5,500

A2
A1
A0

普通紙 コート紙 光沢紙 ￥500
￥1,000
￥2,000

￥1,000
￥1,500
￥2,500

￥1,500
￥2,000
￥3,000

A2
A1
A0

普通紙 コート紙 光沢紙

￥1,000
￥2,000
￥3,500

￥3,000
￥5,500
￥9,000

￥3,500
￥6,500
￥11,000

A2
A1
A0

普通紙 コート紙 光沢紙 ￥1,000
￥2,000
￥3,000

￥1,500
￥2,500
￥3,500

￥2,000
￥3,000
￥4,000

A2
A1
A0

普通紙 コート紙 光沢紙

【大判印刷代（カラー）】

【封筒印刷代（単色）】

￥10
￥15

洋4～
角2

￥20
￥25

洋4～
角2

￥20
￥25

洋4～
角2

￥30
￥35

洋4～
角2

【封筒印刷代（カラー）】

【デザイン代（その他  モノクロ）】

￥800
￥800
￥1,800

封筒
はがき
往復はがき

￥3,000～
￥3,000～
￥4,000～

封筒
はがき
往復はがき

【デザイン代（その他  カラー）】

￥700
￥700
￥1,600

封筒
はがき
往復はがき

￥2,000～
￥2,000～
￥3,000～

封筒
はがき
往復はがき

旧価格

旧価格
新価格

￥5,000～

B5

A3

￥8,000～
A2

A0

〜

〜

新価格

新価格

旧価格

新価格

旧価格
新価格

旧価格

旧価格

旧価格
新価格

旧価格
新価格

新価格

旧価格 新価格